[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.10.2020г  № 73
р.п. Неболчи

О внесении изменений в постановление от 10.05.2017 г № 79
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести в постановление администрации Неболчского сельского поселения от 10.05.2017 № 79 «  Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим Администрации   Неболчского сельского поселения» следующие изменения:

              1.1. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

3.4. Взыскания, предусмотренные пунктами 2.1 и 2.2 настоящего Положения, применяются не позднее шести месяца со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периода временной нетрудоспособности муниципального служащего, пребывания его в отпуске, и не  позднее трех лет со дня  совершения им  коррупционного правонарушения.

В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.

          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно - коммуникационной сети Интернет

Зам.Главы поселения   М.А.Бурмистров